

## Câmara Municipal de Domingos Martins

## Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000 Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413

> Site: <a href="www.domingosmartins.es.leg.br">www.domingosmartins.es.leg.br</a> e-mail: <a href="mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br">cmdmartins@camaradomingosmartins.es.leg.br</a>

## RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

A Câmara Municipal de Domingos Martins, localizada na Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27, Centro, Domingos Martins/ES, por meio da pregoeira, a senhora Thamires Suéli do Nascimento Rasseli, torna público, obedecendo aos ditames legais nos termos da Lei n° 8.666/1993, Lei n° 10.520/2002, Lei n° 123/2006 e Lei n° 147/2014, que resolve homologar o processo de Licitação na modalidade de Pregão Presencial n° 4/2021, que tem por objeto aquisição de veículo automotor, zero km, tipo Sedan para uso da Câmara Municipal de Domingos Martins, em favor da Empresa: **LIDER VEÍCULOS SA,** CNPJ: 02.789.552/0007-41 vencedor do LOTE 1, perfazendo o valor de R\$ 107.800,00 (cento e sete mil, oitocentos reais). O valor total desta licitação é de R\$ 107.800,00 (cento e sete mil, oitocentos reais).

Domingos Martins – ES, 13 de dezembro de 2021.

THAMIRES SUÉLI DO NASCIMENTO RASSELI Pregoeira da CMDM